

Pidy Mischkarton "Veggie Cups" (Artikel - Nr.: 97457)

Rote Beete

Zutaten

WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Rote Beetepulver (7%), Himbeerpulver, Speisesalz, inaktivierte Hefe

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Pidy Mischkarton "Veggie Cups" (Artikel - Nr.: 97457)

Karotte

Zutaten

WEIZENMEHL, Maismehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Karottenpulver (5%), Speisesalz, inaktivierte Hefe, schwarzer Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Pidy Mischkarton "Veggie Cups" (Artikel - Nr.: 97457)

Spinat

Zutaten

WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Spinatpulver (7%), Petersilie, Schnittlauch, Kerbel, Estragon, Speisesalz, inaktivierte Hefe, schwarzer Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Pidy Mischkarton "Veggie Cups" (Artikel - Nr.: 97457)

Röstzwiebeln

Zutaten

WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Zwiebelpulver (9%), Speisesalz, Wasser, schwarzer Pfeffer, inaktivierte Hefe

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE